
หน้า 1 / 12

งบกลาง
งาน

บริหารงานคลัง

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัการ
รักษาความ
สงบภายใน

งานปอ้งกนั
และบรรเทาสา

ธารณภยั

33,007.00

0.00

600,000.00

3,900,400.00

671,200.00
19,500.00

145,168.00

500,280.00

5,869,555.00

องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป
งานวางแผน

สถิติและ
วิชาการ

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทนุประกนัสังคม 239,200.00 33,007.00

เงินสมทบกองทนุเงินทดแทน 11,000.00 0.00

เงินสนบัสนนุงบประมาณรายจ่ายกจิการ
ประปา

600,000.00 600,000.00

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 15,958,000.00 3,900,400.00

เบี้ยยังชีพความพกิาร 2,640,000.00 671,200.00
เบี้ยยังชีพผู้ปว่ยเอดส์ 78,000.00 19,500.00
เงินส ารองจ่าย 500,000.00 145,168.00

รายจ่ายตามข้อผูกพนั 1,068,080.00 500,280.00

             รวม งบกลาง        21,094,280.00          5,869,555.00
งบบคุลากร

เงินเดือน (ฝ่าย
การเมอืง)

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถิ่น

532,080.00 133,020.00 133,020.00

ค่าตอบแทนประจ าต าแหนง่นายก/รอง
นายก

45,600.00 11,400.00 11,400.00

ค่าตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 45,600.00 11,400.00 11,400.00

ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานกุาร/ที่
ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การ
บริหารส่วนต าบล

90,720.00 22,680.00 22,680.00



หน้า 2 / 12

งบกลาง
งาน

บริหารงานคลัง

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัการ
รักษาความ
สงบภายใน

งานปอ้งกนั
และบรรเทาสา

ธารณภยั

องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป
งานวางแผน

สถิติและ
วิชาการ

306,160.00 99,000.00

10,500.00
58,230.00

216,360.00 64,830.00

10,230.00 12,000.00

601,480.00 99,000.00 76,830.00

31,850.00 0.00

0.00

0.00

15,286.00

งบบคุลากร

เงินเดือน (ฝ่าย
การเมอืง)

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานกุาร
สภาองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

797,640.00 200,610.00 200,610.00

9,963,760.00 1,995,580.00 472,860.00 54,600.00

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือ
พนกังานส่วนทอ้งถิ่น

99,000.00 25,755.00 21,000.00

เงินประจ าต าแหนง่ 336,000.00 59,500.00 38,500.00
ค่าจ้างลูกจ้างประจ า 240,480.00 58,230.00

ค่าตอบแทนพนกังานจ้าง 4,602,920.00 1,073,070.00 114,900.00

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนกังานจ้าง 424,380.00 97,583.00 14,530.00

        รวม งบบคุลากร        17,178,180.00          3,688,828.00 1,040,900.00 54,600.00

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจ า)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนกังานส่วน
ทอ้งถิ่น

งบด าเนนิงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติัราชการอนัเปน็
ประโยชนแ์กอ่งค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

310,000.00 59,850.00 0.00

ค่าเช่าบา้น 24,000.00 6,000.00

ค่าตอบแทนการปฏบิติังานนอกเวลา
ราชการ

65,000.00 8,820.00

6,000.00
เงินช่วยเหลือการศึกษาบตุร 95,000.00 12,700.00 9,900.00

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ 1,022,000.00 127,740.00 60,434.00
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งบกลาง
งาน

บริหารงานคลัง

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัการ
รักษาความ
สงบภายใน

งานปอ้งกนั
และบรรเทาสา

ธารณภยั

องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป
งานวางแผน

สถิติและ
วิชาการ

29,011.00 0.00 0.00

800.00 0.00

0.00
0.00

0.00

4,800.00
26,800.00

9,000.00

งบด าเนนิงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพธิีการ 12,890.00 0.00 0.00

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกบัการปฏบิติัราชการ
ที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

2,387,150.00 202,156.00 9,510.00 0.00

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,008,900.00 94,216.42 47,581.42

ค่าวัสดุ

วัสดุส านกังาน 300,000.00 0.00 0.00
วัสดุไฟฟา้และวิทยุ 225,000.00 90,780.00 0.00
วัสดุงานบา้นงานครัว 1,812,000.00 215,227.64 0.00
วัสดุกอ่สร้าง 130,000.00 48,000.00 0.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 300,000.00 740.00 740.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 1,295,000.00 167,961.50 70,676.70
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 150,000.00 0.00
วัสดุการเกษตร 60,000.00 0.00 0.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 360.00 360.00
วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 35,000.00 0.00
วัสดุกฬีา 100,000.00 0.00
วัสดุคอมพวิเตอร์ 330,000.00 84,609.00 0.00
วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 50,000.00 26,800.00
วัสดุส ารวจ 10,000.00 0.00
วัสดุจราจร 15,000.00 9,000.00
วัสดุอื่น 5,000.00 0.00 0.00
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งบกลาง
งาน

บริหารงานคลัง

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัการ
รักษาความ
สงบภายใน

งานปอ้งกนั
และบรรเทาสา

ธารณภยั

องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป
งานวางแผน

สถิติและ
วิชาการ

5,768.37

87,515.37 0.00 35,800.00
0.00

12,000.00

12,000.00

0.00

0.00
5,869,555.00 700,995.37 99,000.00 112,630.00

งบด าเนนิงาน

270,000.00 46,768.05 43,074.11
ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 8,000.00 947.80 577.80
ค่าบริการโทรศัพท์ 32,000.00 6,925.04 1,156.67
ค่าบริการไปรษณีย์ 20,000.00 1,997.00 1,997.00
ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 137,000.00 33,993.90 26,129.40

ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนยีมที่
เกี่ยวข้อง

12,000.00 0.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        10,230,940.00          1,245,592.35 272,137.10 6,000.00

ค่า
สาธารณูปโภค

ค่าไฟฟา้

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 9,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรืออเิล็กทรอนกิส์ 22,000.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 12,000.00 12,000.00

ค่าที่ดินและ
ส่ิงกอ่สร้าง

ค่ากอ่สร้างส่ิงสาธารณูปการ 6,041,900.00 0.00

ค่าปรับปรุงที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 401,300.00 401,000.00

            รวม งบลงทนุ          6,486,200.00             413,000.00 0.00
งบเงินอดุหนนุ

เงินอดุหนนุ
เงินอดุหนนุองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น 15,000.00 0.00

เงินอดุหนนุส่วนราชการ 3,824,400.00 701,400.00
 รวม งบเงินอุดหนุน          3,839,400.00             701,400.00

                 รวมสทุธิ        58,829,000.00        11,918,375.35 1,313,037.10 60,600.00



หน้า 5 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทนุประกนัสังคม 239,200.00 33,007.00

เงินสมทบกองทนุเงินทดแทน 11,000.00 0.00

เงินสนบัสนนุงบประมาณรายจ่ายกจิการ
ประปา

600,000.00 600,000.00

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 15,958,000.00 3,900,400.00

เบี้ยยังชีพความพกิาร 2,640,000.00 671,200.00
เบี้ยยังชีพผู้ปว่ยเอดส์ 78,000.00 19,500.00
เงินส ารองจ่าย 500,000.00 145,168.00

รายจ่ายตามข้อผูกพนั 1,068,080.00 500,280.00

             รวม งบกลาง        21,094,280.00          5,869,555.00
งบบคุลากร

เงินเดือน (ฝ่าย
การเมอืง)

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถิ่น

532,080.00 133,020.00

ค่าตอบแทนประจ าต าแหนง่นายก/รอง
นายก

45,600.00 11,400.00

ค่าตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 45,600.00 11,400.00

ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานกุาร/ที่
ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การ
บริหารส่วนต าบล

90,720.00 22,680.00

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั

การศึกษา

งานระดับกอ่นวัย
เรียนและ

ประถมศึกษา

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบั
สาธารณสุข

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุข
อื่น

งานก าจัดขยะ
มลูฝอยและส่ิง

ปฏกิลู

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัสร้าง
ความ

เข้มแข็งของ
ชุมชน

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั
อตุสาหกรรม
และการโยธา



หน้า 6 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบบคุลากร

เงินเดือน (ฝ่าย
การเมอืง)

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานกุาร
สภาองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

797,640.00 200,610.00

9,963,760.00 1,995,580.00

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือ
พนกังานส่วนทอ้งถิ่น

99,000.00 25,755.00

เงินประจ าต าแหนง่ 336,000.00 59,500.00
ค่าจ้างลูกจ้างประจ า 240,480.00 58,230.00

ค่าตอบแทนพนกังานจ้าง 4,602,920.00 1,073,070.00

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนกังานจ้าง 424,380.00 97,583.00

        รวม งบบคุลากร        17,178,180.00          3,688,828.00

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจ า)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนกังานส่วน
ทอ้งถิ่น

งบด าเนนิงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติัราชการอนัเปน็
ประโยชนแ์กอ่งค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

310,000.00 59,850.00

ค่าเช่าบา้น 24,000.00 6,000.00

ค่าตอบแทนการปฏบิติังานนอกเวลา
ราชการ

65,000.00 8,820.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบตุร 95,000.00 12,700.00

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ 1,022,000.00 127,740.00

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั

การศึกษา

งานระดับกอ่นวัย
เรียนและ

ประถมศึกษา

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบั
สาธารณสุข

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุข
อื่น

งานก าจัดขยะ
มลูฝอยและส่ิง

ปฏกิลู

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัสร้าง
ความ

เข้มแข็งของ
ชุมชน

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั
อตุสาหกรรม
และการโยธา

192,300.00 293,730.00 165,240.00 57,480.00 190,590.00

4,755.00

0.00 0.00 10,500.00

59,610.00 191,160.00 27,000.00 139,620.00 74,370.00 0.00

21,000.00 3,000.00 18,000.00 0.00

256,665.00 505,890.00 195,240.00 157,620.00 131,850.00 201,090.00

0.00 28,000.00

8,820.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52,020.00



หน้า 7 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบด าเนนิงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพธิีการ 12,890.00 0.00

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกบัการปฏบิติัราชการ
ที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

2,387,150.00 202,156.00

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,008,900.00 94,216.42

ค่าวัสดุ

วัสดุส านกังาน 300,000.00 0.00
วัสดุไฟฟา้และวิทยุ 225,000.00 90,780.00
วัสดุงานบา้นงานครัว 1,812,000.00 215,227.64
วัสดุกอ่สร้าง 130,000.00 48,000.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 300,000.00 740.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 1,295,000.00 167,961.50
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 150,000.00 0.00
วัสดุการเกษตร 60,000.00 0.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 360.00
วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 35,000.00 0.00
วัสดุกฬีา 100,000.00 0.00
วัสดุคอมพวิเตอร์ 330,000.00 84,609.00
วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 50,000.00 26,800.00
วัสดุส ารวจ 10,000.00 0.00
วัสดุจราจร 15,000.00 9,000.00
วัสดุอื่น 5,000.00 0.00

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั

การศึกษา

งานระดับกอ่นวัย
เรียนและ

ประถมศึกษา

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบั
สาธารณสุข

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุข
อื่น

งานก าจัดขยะ
มลูฝอยและส่ิง

ปฏกิลู

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัสร้าง
ความ

เข้มแข็งของ
ชุมชน

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั
อตุสาหกรรม
และการโยธา

10,510.00 153,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,535.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

215,227.64 0.00
0.00

0.00
4,214.40 2,109.60 60,055.20

0.00

0.00

28,200.00 24,009.00 0.00 27,600.00

0.00



หน้า 8 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบด าเนนิงาน

270,000.00 46,768.05
ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 8,000.00 947.80
ค่าบริการโทรศัพท์ 32,000.00 6,925.04
ค่าบริการไปรษณีย์ 20,000.00 1,997.00
ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 137,000.00 33,993.90

ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนยีมที่
เกี่ยวข้อง

12,000.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        10,230,940.00          1,245,592.35

ค่า
สาธารณูปโภค

ค่าไฟฟา้

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 9,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรืออเิล็กทรอนกิส์ 22,000.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 12,000.00 12,000.00

ค่าที่ดินและ
ส่ิงกอ่สร้าง

ค่ากอ่สร้างส่ิงสาธารณูปการ 6,041,900.00 0.00

ค่าปรับปรุงที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 401,300.00 401,000.00

            รวม งบลงทนุ          6,486,200.00             413,000.00
งบเงินอดุหนนุ

เงินอดุหนนุ
เงินอดุหนนุองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น 15,000.00 0.00

เงินอดุหนนุส่วนราชการ 3,824,400.00 701,400.00
 รวม งบเงินอุดหนุน          3,839,400.00             701,400.00

                 รวมสทุธิ        58,829,000.00        11,918,375.35

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั

การศึกษา

งานระดับกอ่นวัย
เรียนและ

ประถมศึกษา

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบั
สาธารณสุข

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุข
อื่น

งานก าจัดขยะ
มลูฝอยและส่ิง

ปฏกิลู

งานบริหาร
ทั่วไป

เกี่ยวกบัสร้าง
ความ

เข้มแข็งของ
ชุมชน

งานบริหาร
ทั่วไปเกี่ยวกบั
อตุสาหกรรม
และการโยธา

3,693.94
370.00

7,864.50

42,924.40 404,290.08 0.00 2,109.60 74,410.20 0.00 107,620.00

701,400.00
701,400.00

299,589.40 1,611,580.08 195,240.00 2,109.60 232,030.20 131,850.00 308,710.00



หน้า 9 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทนุประกนัสังคม 239,200.00 33,007.00

เงินสมทบกองทนุเงินทดแทน 11,000.00 0.00

เงินสนบัสนนุงบประมาณรายจ่ายกจิการ
ประปา

600,000.00 600,000.00

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 15,958,000.00 3,900,400.00

เบี้ยยังชีพความพกิาร 2,640,000.00 671,200.00
เบี้ยยังชีพผู้ปว่ยเอดส์ 78,000.00 19,500.00
เงินส ารองจ่าย 500,000.00 145,168.00

รายจ่ายตามข้อผูกพนั 1,068,080.00 500,280.00

             รวม งบกลาง        21,094,280.00          5,869,555.00
งบบคุลากร

เงินเดือน (ฝ่าย
การเมอืง)

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถิ่น

532,080.00 133,020.00

ค่าตอบแทนประจ าต าแหนง่นายก/รอง
นายก

45,600.00 11,400.00

ค่าตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 45,600.00 11,400.00

ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานกุาร/ที่
ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การ
บริหารส่วนต าบล

90,720.00 22,680.00

งานกอ่สร้าง
งานส่ิงแวดล้อม

และ
ทรัพยากรธรรมชาติ



หน้า 10 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบบคุลากร

เงินเดือน (ฝ่าย
การเมอืง)

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานกุาร
สภาองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

797,640.00 200,610.00

9,963,760.00 1,995,580.00

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือ
พนกังานส่วนทอ้งถิ่น

99,000.00 25,755.00

เงินประจ าต าแหนง่ 336,000.00 59,500.00
ค่าจ้างลูกจ้างประจ า 240,480.00 58,230.00

ค่าตอบแทนพนกังานจ้าง 4,602,920.00 1,073,070.00

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนกังานจ้าง 424,380.00 97,583.00

        รวม งบบคุลากร        17,178,180.00          3,688,828.00

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจ า)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนกังานส่วน
ทอ้งถิ่น

งบด าเนนิงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติัราชการอนัเปน็
ประโยชนแ์กอ่งค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

310,000.00 59,850.00

ค่าเช่าบา้น 24,000.00 6,000.00

ค่าตอบแทนการปฏบิติังานนอกเวลา
ราชการ

65,000.00 8,820.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบตุร 95,000.00 12,700.00

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ 1,022,000.00 127,740.00

งานกอ่สร้าง
งานส่ิงแวดล้อม

และ
ทรัพยากรธรรมชาติ

163,620.00

185,220.00

18,823.00

367,663.00

0.00

2,800.00

0.00



หน้า 11 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบด าเนนิงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพธิีการ 12,890.00 0.00

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกบัการปฏบิติัราชการ
ที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

2,387,150.00 202,156.00

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,008,900.00 94,216.42

ค่าวัสดุ

วัสดุส านกังาน 300,000.00 0.00
วัสดุไฟฟา้และวิทยุ 225,000.00 90,780.00
วัสดุงานบา้นงานครัว 1,812,000.00 215,227.64
วัสดุกอ่สร้าง 130,000.00 48,000.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 300,000.00 740.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 1,295,000.00 167,961.50
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 150,000.00 0.00
วัสดุการเกษตร 60,000.00 0.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 360.00
วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 35,000.00 0.00
วัสดุกฬีา 100,000.00 0.00
วัสดุคอมพวิเตอร์ 330,000.00 84,609.00
วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 50,000.00 26,800.00
วัสดุส ารวจ 10,000.00 0.00
วัสดุจราจร 15,000.00 9,000.00
วัสดุอื่น 5,000.00 0.00

งานกอ่สร้าง
งานส่ิงแวดล้อม

และ
ทรัพยากรธรรมชาติ

0.00

40,300.00

90,780.00

48,000.00

0.00 30,905.60

0.00

0.00



หน้า 12 / 12องค์การบริหารส่วนต าบลตล่ิงชัน
รายงานรายจา่ยจริงตามงบประมาณ

 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนตุลาคม ถึงเดือนธันวาคม

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง

งบด าเนนิงาน

270,000.00 46,768.05
ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 8,000.00 947.80
ค่าบริการโทรศัพท์ 32,000.00 6,925.04
ค่าบริการไปรษณีย์ 20,000.00 1,997.00
ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 137,000.00 33,993.90

ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนยีมที่
เกี่ยวข้อง

12,000.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        10,230,940.00          1,245,592.35

ค่า
สาธารณูปโภค

ค่าไฟฟา้

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 9,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรืออเิล็กทรอนกิส์ 22,000.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 12,000.00 12,000.00

ค่าที่ดินและ
ส่ิงกอ่สร้าง

ค่ากอ่สร้างส่ิงสาธารณูปการ 6,041,900.00 0.00

ค่าปรับปรุงที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 401,300.00 401,000.00

            รวม งบลงทนุ          6,486,200.00             413,000.00
งบเงินอดุหนนุ

เงินอดุหนนุ
เงินอดุหนนุองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น 15,000.00 0.00

เงินอดุหนนุส่วนราชการ 3,824,400.00 701,400.00
 รวม งบเงินอุดหนุน          3,839,400.00             701,400.00

                 รวมสทุธิ        58,829,000.00        11,918,375.35

งานกอ่สร้าง
งานส่ิงแวดล้อม

และ
ทรัพยากรธรรมชาติ

181,880.00 30,905.60

0.00

401,000.00

401,000.00

950,543.00 30,905.60


